

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021028802 見積期限 令和 4年 3月10日 午後00時00分

件名		オイル吸着マットの購入について			
納入場所		土木部東・浜北土木整備事務所			
納入期限		令和 4年 3月18日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史				
2	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥737,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一

(2) 落札額

(税抜) ¥737,000

(税込) ¥810,700 うち消費税相当額 ¥73,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課物品購入グループ 主任 佐々木 秀祐

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥737,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥73,700
 税込合計額 ¥810,700

契約番号 2021028802

1	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	ACライト 10kg						
単価	¥3,200	数量	100	単位	袋	金額	¥320,000
2	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	オイルガードマット 湘南ワイパーサプライ製 PS140140×50×4mm 100枚入 吸油量 約96L/箱 油専用						
単価	¥9,500	数量	6	単位	箱	金額	¥57,000
3	物品番号 037001099						
品名	その他原材料						
規格	スミレイフェンスマット 20m						
単価	¥72,000	数量	5	単位	本	金額	¥360,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021028757 見積期限 令和 4年 3月10日 午後00時00分

件名	課内カラープリンター（キャノンLBP9900Ci）用トナーカートリッジの購入について				
納入場所	土木部北土木整備事務所				
納入期限	令和 4年 3月18日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	NECフィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 田村 晴義	¥563,400			
2	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥540,600			落札
3	日進OAシステムサービス 代表者 鈴木 長次	¥555,240			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥

(2) 落札額

(税抜) ¥540,600

(税込) ¥594,660 うち消費税相当額 ¥54,060

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課物品購入グループ 主任 永井 宏之

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥540,600
 消費税及び地方消費税の額 ¥54,060
 税込合計額 ¥594,660

契約番号 2021028757

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	キャノン トナー ブラック 38-BK (純正)						
単価	¥37,700	数量	3	単位	個	金額	¥113,100
2	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	キャノン トナー シアン 38-C (純正)						
単価	¥47,500	数量	3	単位	個	金額	¥142,500
3	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	キャノン トナー イエロー 38-Y (純正)						
単価	¥47,500	数量	3	単位	個	金額	¥142,500
4	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	キャノン トナー マゼンタ 38-M (純正)						
単価	¥47,500	数量	3	単位	個	金額	¥142,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 3年度 契約番号 2021029030 見積期限 令和 4年 3月10日 午後00時00分

件名		セキュリティ対策用USBの更新ライセンスの購入について			
納入場所		企画調整部情報政策課			
納入期限		令和 4年 3月18日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥287,250			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥287,250

(税込) ¥315,975 うち消費税相当額 ¥28,725

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 望月 喜夫

立会者職氏名 財務部調達課物品購入グループ 主任 永井 宏之

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥287,250
消費税及び地方消費税の額	¥28,725
税込合計額	¥315,975

契約番号 2021029030

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	トレンドマイクロ Portable Security 2 更新（1年間分）型番 PXENZAJ2XLDUPR3300Z						
単価	¥19,150	数量	15	単位	本	金額	¥287,250
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	